
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 4/16/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 15 stycznia 2015r.

w sprawie: zmiany udziałów w nieruchomości położonej przy ul. Warszawskiej 53 w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 i art. 48 ust.2 Ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.
z 2013r. poz.595 z późn. zm, art.11 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami, tj. Nr 102 poz.651 z 2010r.
z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na zmianę udziałów w nieruchomości, położonej przy ul. Warszawskiej 53 w Mrągowie, tj.

zmiana decyzji Zarządu Powiatu w Mrągowie GK.7002-11/2000 z dnia 28.04.2000 r. o oddaniu w trwały zarząd dla1.
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej udziału w nieruchomości położonej w Mrągowie przy ul.Warszawskiej 53 –
zmiana udział z 286/1000 na 2730/10599,
zmiana decyzji Zarządu Powiatu w Mrągowie GK.7002-32.33/2008 z dnia 17.10.2008 r. o oddaniu w trwały zarząd dla2.
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie udziału w nieruchomości położonej w Mrągowie przy ul.Warszawskiej 53 –
zmiana udział z 271/1000 na 2951/10599,
zmiana umowy użyczenia z dnia 30.12.2013 r. zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu w Mrągowie a Domy dla Dzieci3.
Towarzystwa Nasz Dom w Mrągowie – zmiana udziału z 280/1000 na 2681/10599.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: GK,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 4/16/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 15 stycznia 2015r. [41,7 KB] 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_16.pdf

